GOTESSONS PRODUKTARK 2024-04-26

TIME OUT

Time Out er en lydabsorberende sofa med tag. 2 stk. Time Out over for hinanden skaber et luftigt rum i
rummet.

Blject:

YDERLIGERE TEKST

Time Out

Lydabsorberende sofa med skrat tag
Udvendige mal B. 1800 H. 2222 D. 900
Siddehgjde 450 mm.

Mulighed: Bordstikkontakt, Rygleenspude
For opdateret information, se: https://gotessons.com/dk/products/siddemobler/time-out
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GOTESSONS PRODUKTARK

Lido fra Nevotex, Event Screen + fra Gabriel, Mica fra Gabriel, Hush fra Gabriel, Houston Reflect fra Nevotex,
Xpress fra Gabriel, Cara fra Camira, Konstlader fra Tyggrossisten, Rivet fra Camira, Twist fra Gabriel, Bond fra
Gabriel, Hint fra Kvadrat, Synergy fra Camira, Blazer fra Camira, Remix 3 fra Kvadrat, Slope fra Nevotex, Carlow fra
Camira, Blazer Lite fra Camira, Omega fra Audejas, Pearl fra Nevotex, Step fra Svensson

TEKSTILKOLLEKTIONER

LYNLASE

Sort, selv, Offwhite, Fiskeben sort/hvid, Fiskeben sort/sort, Fiskeben hvid/sort, Fiskeben sglvgra/brun, Sand,
Hasselbrun, Stevet rosa, Rust, Sennepsgul, Skovgran, Indigobla

ART. NR.
647150-
647151-
647153-
647158-

ARTIKLER
STORRELSE / BESKRIVELSE B:
Time Out 1800
Time Out incl 2 Table Top, hvid 1800
Time Out inkl 2 Table Top, sort 1800
Time Out inkl 2 Table Top, silver 1800
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